令和　　年　　月　　日から 　 事業年度又

令和　　年　　月　　日まで　　は課税期間

                                                　　　　令和　　年　　月　　日

　　　岡山市長　様
                            住(居)所
                            (所在地)
　 氏　　名
                            (名　称)
                            法人番号
　地方税法第701条の57及び岡山市市税条例第127条の6の規定により減免を申請いたします。
	納
税
義
務
者
	住(居)所
(所在地)
	                               （TEL(      )　　　－　　　　）

	氏　　名
(名　称)

	(経理責任者氏名)

	申請理由
	岡山市市税条例施行規則第14条第1項第　　号に該当するため

	事業所所在地
	岡山市

	対象床面積
	                      ㎡
	対象給与総額
	                    円

	申請理由
	岡山市市税条例施行規則第14条第1項第　　号に該当するため

	事業所所在地
	岡山市

	対象床面積
	                      ㎡
	対象給与総額
	                    円

	申請理由
	岡山市市税条例施行規則第14条第1項第　　号に該当するため

	事業所所在地
	岡山市

	 対象床面積
	                      ㎡
	対象給与総額
	                    円

	申請理由
	岡山市市税条例施行規則第14条第1項第　　号に該当するため

	事業所所在地
	岡山市

	対象床面積
	                      ㎡
	対象給与総額
	                    円

	添付書類

	 減免決定時の
 還付口座
	　　　　　　　　銀行　　　　　　　　支店　　当座・普通
                                    口座番号

 注）減免申請書は，納期限までに提出してください。
　　 減免理由を証明する書類（平面図，許可証等）を添付してください。
の　　　　　　の事業所税減免申請書